



ГУБЕРНАТОР АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2025

№ 109

г. Благовещенск

О внесении изменений в
постановление Губернатора
Амурской области
от 14.02.2025 № 24

В целях уточнения областного государственного заказа на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Амурской области на 2025 год

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в областной государственный заказ на мероприятия по профессиональному развитию государственных гражданских служащих Амурской области на 2025 год, утвержденный постановлением Губернатора Амурской области от 14.02.2025 № 24 (в редакции постановления Губернатора Амурской области от 27.03.2025 № 52), следующие изменения:

1) в таблице:

а) в графе 6 строки «Органы исполнительной власти Амурской области, аппарат Губернатора области и Правительства области» цифру «0» заменить цифрами «180,0»;

б) в графе 2 строки «Контрольно-счетная палата Амурской области» цифру «2» заменить цифрой «5»;

2) в абзаце первом после таблицы слова «1 340,0 тыс. рублей» заменить словами «1 520,0 тыс. рублей».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и размещению на Портале Правительства Амурской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.amurobl.ru).



В.А. Орлов